

DANLAGER ApS

Lars Larsens Vej 4
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Eva Kragh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANLAGER ApS Lars Larsens Vej 4 7171 Uldum e-mailadresse: kontakt@danlager.dk CVR-nr: 35402055 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse 7190 Billund
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af driftsinventar og drift af lagerhotel samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et utilfredsstillende år for Danlager ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -351.008

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-169.653	-15.660
Personaleomkostninger	1	-76.882	-62.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.406	-37.119
Resultat af ordinær primær drift		-298.941	-115.512
Andre finansielle indtægter		0	59.386
Øvrige finansielle omkostninger		-150.496	-162.786
Ordinært resultat før skat		-449.437	-218.912
Skat af årets resultat	2	98.429	31.990
Årets resultat		-351.008	-186.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.008	-186.922
I alt		-351.008	-186.922

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.838.356	2.890.762
Materielle anlægsaktiver i alt		2.838.356	2.890.762
Anlægsaktiver i alt		2.838.356	2.890.762
Fremstillede varer og handelsvarer		587.250	912.000
Varebeholdninger i alt		587.250	912.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		130.419	31.990
Tilgodehavende skat		126.000	0
Andre tilgodehavender		17.711	71.023
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		274.130	103.013
Likvide beholdninger		13.079	33.679
Omsætningsaktiver i alt		874.459	1.048.692
Aktiver i alt		3.712.815	3.939.454

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		243.370	594.378
Egenkapital i alt		323.370	674.378
Gæld til realkreditinstitutter		1.602.075	1.671.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.602.075	1.671.000
Gæld til realkreditinstitutter		69.000	69.000
Gæld til banker		1.679.563	1.484.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	26.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		624	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.183	14.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.787.370	1.594.076
Gældsforpligtelser i alt		3.389.445	3.265.076
Passiver i alt		3.712.815	3.939.454

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	594.378	0	674.378
Årets resultat	0	-351.008	0	-351.008
Egenkapital, ultimo	80.000	243.370	0	323.370

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	63.481	54.886
Rejsegodtgørelse	0	1.003
Andre omkostninger til social sikring	12.769	6.655
Øvrige personaleudgifter	633	210
	76.882	62.733

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-98.429	-31.990
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af ordinært resultat	-98.429	-31.990
Skyldig selskabsskat		
Primo	0	254.604
Betalt i regnskabsåret	-126.000	-254.604
Beregnet selskabsskat for året	0	0
Skyldig selskabsskat ultimo	-126.000	0
Udskudt skatteaktiv		
Primo	31.990	0
Regulering vedr. regnskabsåret	98.429	31.990
Udskudt skatteaktiv ultimo	130.419	31.990

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.671.075	69.000	1.602.075	1.200.000
	1.671.075	69.000	1.602.075	1.200.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter, restgæld pr. 31. december 2016 kr. 1.671.075, er sikret ved pant i ejendommen Lars Larsens Vej 4, 7171 Uldum, matr. nr. 12 æ Uldum By, Uldum.

Ejerpantebrev, kr. 2.200.000, i ejendommen Lars Larsens 4, 7171 Uldum, matr. nr. 12 æ Uldum By, Uldum, er deponeret til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse, Billund.

Virksomhedspant, skadesløsbrev kr. 1.000.000, i simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, er deponeret som sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse, Billund.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5 % af selskabskapitalen:

Rossen Industri ApS, Snerlevej 9, 7100 Vejle
Kragh & Kragh Holding ApS, Fårholtvej 1, 6823 Ansager